ESTADO DO PIAUÍ
    PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
     Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
     CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 094/2021

PROCESSO Nº: 094/2021

TOMADA DE PREÇO Nº: 008/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
TAPUIO - PI.

CONTRATADO: FAUZER GUIMARÃES NUNES (CONSTRUTORA
VIDEIRA), CNPJ: 22.596.890/0001-89.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR LUIS
CARDOSO LIMA, LOCALIZADA NO POVOADO MATO ESCURO, ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO-PI.

VALOR: R$ 399.858,22 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL,
OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS
CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO FPM / FME / FUNDEB / ICMS / RECURSOS
PROPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE SETEMBRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 28 DE SETEMBRO DE 2022 A 27 DE SETEMBRO DE 2023.

São Miguel do Tapuio - PI, 28 de setembro de 2022.

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário de Governo e Administração